



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Tahtotilasta tulokseen

Tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on kehittää osallistuvien kuntien työllisyyspalveluja yhteistyöllä ja mm. palvelumuotoilun menetelmiä hyödyntäen. Hankealueen kunnista Alaveska, Kalajoki, Merijärvi, Oulainen ja Ylivieska osallistuvat työllisyyden kuntakokeiluun ja tämän hankkeen toiminta tukeekin hyvin kokeilujen toteuttamista esim. viranomaisyhteistyön mahdollisuuksien juridisen selvittämisen sekä henkilöstön kouluttamisen kautta. Alueella työllisyydenhoidon toimijoina on niin kuntien työllisyyspalveluita, työllisyys- ja kehittämishankkeita, kolmannen sektorin toimijoita ja viranomaisia.

Toteutusaika

01.01.2021 - 31.03.2022

Kohderyhmä:

Kunnat ja työllisyystoimijat niissä sekä lisäksi työllisyyspalveluja tarjoavat viranomaistahot. Välillisiä kohderyhmiä ovat nuoret ja vaikeasti työllistyvät työnhakijat, työllisyysviranomaiset ja niiden henkilöstö sekä kolmannen sektorin työllisyystoimijat.

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on luoda näiden toimijoiden käyttöön yhteistyömalli, joka pohjautuu siihen, että työtön asiakas saa selkeät, yksinkertaiset ja luotettavat palvelut käyttöönsä. Yhteistyömallista laaditaan kumppanuussopimus kuntien, kolmannen sektorin toimijoiden sekä TE-palvelujen välille. Kumppanuuden ja sovittujen käytäntöjen arvioinnille laaditaan suunnitelma ja toimintatapa, jolla varmistetaan palvelujen laadukas tuottaminen taloudellisesti ja henkilöstöresurssien osalta optimaalisesti. Hankkeen tavoitteena on nopeuttaa nuorten ja vaikeasti työllistyvien työnhakijoiden palvelunsaantia ja tuottaa kustannussäästöjä viranomaisille nykytilanteeseen nähden.

Toimenpiteet

1. Toimijoiden verkostoituminen ja viranomaisyhteistyön juridisten taustaehtojen esiselvittäminen
2. Yhteistyösopimusten laatiminen
3. Palvelumuotoilusuunnitelma
4. Viranomaistoimijoiden henkilöstön kouluttaminen toimintamallin pohjalta.

Tulosodotukset

Hankkeen tuloksena on selkeä, yhtenäinen ja uusi toimintatapa työllisyyden hoitoon. Tämä toimintatapa pitää sisällään kuntien ja viranomaisten välisen yhteistyösopimuksen, yhtenäiset toimintamallit sekä niiden kokonaisvaltaisen palvelumuotoilun. Lopputuloksena on yksinkertaistettu ja tehokas toimintatapa.

Kustannukset ja rahoitus

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on hyväksynyt yhteishankkeelle 101 392 € kustannusarvion ja myöntänyt sille 80 % rahoituksen. Kuntien rahoitusosuus on 1 948 €, ja muu ulkopuolinen rahoitus 23 400 €.

Vastuorganisaatio ja osatoteuttajat:

Hakija ja hankkeen hallinnoija on Haapaveden kaupunki. Kumppanit ovat Ylivieskan kaupunki, Kalajoen kaupunki, Oulaisten kaupunki, Nivalan kaupunki, Haapajärven kaupunki, Reisjärven kunta, Pyhännän kunta, Alaveskan kunta, Sievin kunta, Kärsämäen kunta, Siikalatvan kunta, Merijärven kunta. Kalajoen kaupungin yhteyshenkilö Terttu Holappa.